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Syfte och mål 
Det övergripande syftet med rådet är att upprätthålla en långsiktig och strategisk planering för att 
möjliggöra för parterna att skapa ett attraktivt Blekinge och använda våra gemensamma resurser 
på ett effektivt sätt. Rådet ska verka för en god hälsa för Blekinges invånare.  
 
Rådet stödjer samverkan mellan Region Blekinge och länets kommuner inom hälsa, vård, lärande och 
social välfärd, samt hur parterna vill att samverkan ska fungera i praktiken. 
 
Rådet ingår i överenskommelse mellan kommunerna i Blekinge län och 
Region Blekinge/Landstinget Blekinge om regional samverkan, 2017/01290-1.  
 

Ansvar 
Kommunerna och landstinget har omfattande skyldigheter att samarbeta. Att utarbeta struktur och former 
för samarbetet är därför viktigt för att kunna utveckla länets gemensamma vård- och omsorgsarbete.  
 
Rådet ansvarar för samverkan inom vård och omsorg, till exempel inom äldrevård, individ- och 
familjeomsorg, funktionshinderområdet och inom psykisk hälsa. Rådet är det politiska organet som är 
kopplat mot samverkansstrukturen ledningssamverkan vård och omsorg (LSVO), som genom en 
sammanhållen vård och omsorg ska verka för en god hälsa för Blekinges invånare. 
 
Vård och omsorg är ett prioriterat område för Blekinges samverkansstruktur för regional samverkan. 
Skyldigheter för kommun och region att samarbeta framgår av Hälso- och sjukvårdslagen (2017:30, HSL) 
och Socialtjänstlagen (2001:453, SoL) som syftar till att säkerställa samarbete kring personer med behov av 
insatser från båda huvudmännen.  

Sammansättning 
 Rådet ska bestå av ordförande i Region Blekinges hälso-och sjukvårdsnämnd och ordförande i 

vård- och omsorgsnämnder i respektive kommun, eller den som respektive kommun utser.  

 Högst ansvarig tjänsteperson i ovan nämnder adjungeras till rådets möten.  

 Region Blekinges representant har ordförandeskapet för rådet och utser även vice ordförande.   

 Rådet kan och bör adjungera sakkunniga vid sammanträden. Sakkunniga får hämtas från vilken 
part och organisation som helst, men ska godkännas av rådets ordförande. Sakkunniga deltar inte 
i eventuella interna beslutsprocesser.  

Samarbetsformer 
Rådet sammanträder minst fyra gånger per år. Sammanträde ska därtill hållas när 
ordföranden eller minst en tredjedel av ledamöterna begär detta. 

 Ordföranden svarar för kallelse. 

 Kallelse till rådet skickas ut senast 7 dagar innan sammanträdet.  

 Kallelse ska vara åtföljd av föredragningslista som återger de ärenden som avses behandlas, samt 
åtföljas av de handlingar ordföranden bestämmer. 

 Föredragandelistan ska alltid innehålla föredragande av upprättade protokoll från 
LSVO som upprättats sedan rådets senaste sammanträde. Rådet har även att behandla av LSVO  
befordrade ärenden. 

 Rådet kan utfärda rekommendationer till parternas berörda nämnder, styrelser och högst ansvarig 
tjänsteperson. 

 Vid rådets sammanträden ska protokoll föras, som undertecknas av tjänstgörande 
ordförande och justeras av en utsedd ledamot. 

 Protokoll från rådet expedieras till Region Blekinge och dess berörda nämnder, samt till länets 
samtliga kommunstyrelser och kommunernas berörda nämnder.  
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Ekonomiska ersättningar 
Arvodering för rådets verksamhet ansvaras espektive huvudman för. Region 
Blekinge ansvarar för sekreterarfunktion, arkiv och administrativa kostnader 
för rådet, samt för eventuella politiska grupperingar som rådet beslutat om. 

Tjänstepersonsstöd 
Region Blekinges hälso-och sjukvårdsnämnd och kommunernas berörda nämnders ordinarie förvaltningar 
är vid behov rådets tjänstepersonsstöd och beredningsorgan. 
Nämnderna utser det tjänstepersonsstöd som rådet, samt eventuella politiska grupperingar 
behöver. 
Region Blekinge ansvarar för mötesadministration. 
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